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Laszlé Daniel: Edua

Hatvani Galéria, Hatvan, Hatvanas u. 2.
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Laszl6 Daniel: Edua Tarnéczi Jozsef: Lang Eszter:
Dr. Janosi Zoltan Pandénia Il. (Vaskalitka)
portréja

; il s [ [v e ;
Lisanyi Endre: Kiraly Gyorgy: Tiin6dé Nemes Andras Csaba: Faludy Szakacs Barna: Kapcsolatban
Egyperces Gyérgy

performansz
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Arany diploma A zsiiri tagjai:

és Hatvan varos polgarmesterének dija: )

Laszl6 Daniel H. Szilasi Agota mUvészettorténész

Eziist diploma F. Balogh Erzsébet festémivész, f8iskolai docens

és Hatvan varos alpolgarmesterének dija:

e Tompa Z. Mihély galériavezetd
Tarnéczi Jozsef

Bronz diploma A biennale tamogatéi:

és Hatvan varos alpolgarmesterének dija: )

Lang Eszter Hatvan Varos Onkormaéanyzata

Bronz diploma Horvath Richard, Hatvan véros polgarmestere

és Hatvan varos alpolgarmesterének dija:

S mat Lestyan Balazs, Hatvan véaros alpolgarmestere
Lisanyi Endre

Szinyei Andrés, Hatvan varos alpolgarmestere

Diploma . rr )% s . s

a zsiiri kiilondija: Grassalkovich Mlvel&dési Haz
Kirdly Gyorgy VOKE Liszt Ferenc M(vel8dési Haz
Diploma

a zstiri kiiléndija:
Nemes Andras Csaba

Diploma
a zstiri kiilondija:
Szakécs Barna




. A Bak Péter
Onarckép palettaval

Aranyasz Zita
Versenyzé

Agoston Lérant
Sarga 6narckép

B. Gombés llona B. Laborcz Fléra
Pottyos B.K. portréja




Ballonyi Pal Margit Bacs Emese Barany T Rézia
Dr. Drabik Laszlo Ellentétek Beszélgetiink hangok nélkiil

Beluzsar Csaba Benedek Jozsef
Férfi portré Csaladi emléktiikor




Benké Cs. Gyula Biré Gaspar Borbély Tamas
Giosué Carducci Castagneto Szt. Istvan kiraly Csavargé
Marittiman

Both Teodora Bugyi Istvan Jézsef
Néznek I. Pendragon csel




Csl Csapo Ida Csordas Zoltan . Kiraly Sandor
Hatezer éves dlom Bogi Arcplasztikai kisérlet fazisa I.

D. Prax Agnes Danka Attila
Arcl. Puszi, puszi, csé!




Deak Veres Mari
NG&i portré (Elgy6torten)

it &
Drozsnyik Istvan
Emlékezés a gyerekkorra

Eles Bulcst
Emlékek

Durucské Zsolt
Nonverbalis kommunikacié

Fecs6 Andrea
Lass!




Fegy6 Béla Fiileki Krisztina
Parkak Enkép II.

Gaal Jozsef Géczi lldiké Ghyczy Csongor
Testvér l. Reggeli hirek (Ocsény) Keresztezett életutak I.




Hollé Istvan Ghyczy Gyoérgy H. Téth Laszlé
Fiatal né A vitéz Zsebtelep anziksz 04 Jonnek mar?

Hajdufy Zsuzsa Herczeg Istvan
Sugallat Nagy szellemi tojoriad
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Horvath Bibor Horvath Ildiké Horvath Tamas
Maria-lany Maria Elveszett arcok

Hosszu Gyorgy Ivanics Kitti
Eva Szembesiilés (6narckép)




Jasz Ada Kalocsai Mihaly Kantorné Bédi llona
Koézeleg az idé... Angyali lélek Deriis 6regség

Kerékgyarté Laszlé Konthur Bertalan
A mester Szalay Lajos




Kopécs Tibor Koppany Attila Kovacs Csonga Aniké
Tisztelet Csernus Tibornak Fiatal férfi arcképe Deformaciok

7,

Kémives Luca Kun Péter
Komlés Felhék felett




Kun Péter - Lisanyi Endre . LazérEva Lévai Adam
Arcok és sorsok, papir halotti maszk, En is itt vagyok! A remény rabja
papirdombormii

Lipcsey Judit Losonczy lldiké
Lelkek I. Emlékezés a jovére




Lérincz Robert Ludanyi Erika Madaras Laszlé
Amulat Megfeszitett figyelem Senkifia (En)

Maldrik Gabor Manyoki Adam
Kolt6z6 Kilépé




Manyoki Sandor
Esztétizalt egoizmus

Mecseki Hargita
Ballada

Mohécsi Sandor Antal
Erintés... jelet hagyni

Nagy Dénes Nagy Katalin Matild
llka Egyediil




|
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Nagy Marta Németh Jozsef Pal Németh Rébert
Paros Merengé Cim nélkiil

Neuberger Istvan Orban Gyoérgy Janos
Megfeketedettek (harmaskép) Anyatol tanulta




'57 Palasti Erzsébet Papp Anita Paté Karoly
Betegen, jarvany idején Fia garbéban Kilvaros

Pasztor Janos Petca Ovidiu
A csalad oroktsl orokké Faust-metamorfézis 4.




Pisti Olexa Piti Zsuzsanna R. Bertalan Margaretta
Pisti 1. Pandae Siraték

) Raj Csaba Réti Agnes
Agimmal 2021 tavaszan Noé




Sandor Jézsef Attila Skoda Eva Sléder Fanni
Atengerész alma Fej Apa a kérhazban

Szabé Eva Maria Szabé Gabor
Lakatos J. Péter portréja Mednyanszky Laszl6, B. Zséfia




Szakall Agnes Szarka Hajnalka Székely Méri Marta
Babika néninek mar csak egy Tiikérképek A biztatom
macskaja van

Szentgydrgyi Erika Széri Varga Géza Szepessy Béla
Anya lettem Maszk kor Il. (lany kutyaval) Kortarsak 1517-ben Il




Tolvaj Déra Tomecz Daniel Téth Angelika
Egy ebéd emléke Orange Head Esti mese

Torok Gabor Vancsura Rita Varga Erik (Riki)
Beuys 100 Hasadas Modellek felsltézve Hala




Miitargylista

A. Bak Péter
Agoston Lérant
Aranyész Zita

B. Gémbos llona
B. Laborcz Fléra

Ballonyi Pal Margit
Béacs Emese
Barany T Rézia
Beluzsar Csaba
Benedek Jozsef

Benkd Cs. Gyula
Bird Gaspar

Borbély Tamas
Both Teodéra
Bugyi Istvan Jozsef
Csl Csapo Ida
Csordas Zoltan

D. Kiraly Sandor

D. Prax Agnes
Danka Attila

Deék Veres Mari
Drozsnyik Istvan

Onarckép palettaval
Sarga 6narckép
Versenyzé

Pottyos

B.K. portréja

olaj, farost
akril vaszon
Uveg-akril
vészon akril
bronz

Gr. Kérolyi Sdndor emlékérem, bronz

Dr. Dréabik Laszl6
Ellentétek

olaj
olaj, kollazs, vaszon

Beszélgetliink hangok nélkil, vegyes technika, vészon

Férfi portré
Csaladi emléktikor
B. Gabriella portréja

olaj, szén véaszon
bronz, k&
bronz

Giosué Carducci Castagneto Marittiman, olaj, farost
Szervatiusz Jend szobraszmivész olaj, farost

Semmelweis

Szt. Istvan kirdly
Csavargd

Néznek I.
Pendragon csel
Hatezer éves dlom
Bogi

Arcplasztikai kisérlet fazisa |.

Arc |, Il.

Puszi, puszi, csé!

N&i portré (Elgyotorten)
Emlékezés a gyerekkorra
Pandémiai sikoly

dntott bronz
dntott bronz

olaj, védszon
vaszon, akril
tusrajz-négy elembdl
kollazs, himzéssel
olaj véaszon

olaj, védszon

olaj, vészon

akril, vdszon
akril,vaszon

akril, farost

akril, farost

65x50 cm
100x100 cm
44x61 cm
70x50 cm
30x22x22 cm
10 cm

50x40 cm
42,5x51 cm
70x70 cm
60x50 cm
61x35,5x8,5 cm
33,5x24x3,5 cm
60x60 cm
60x60 cm

7 cm

8cm

70x100 cm
70x50 cm
41x49 cm
31x37,5cm
60x50 cm
100x 70 cm
40x50 cm
50x70 cm
57x42 cm
70x50 cm
70x50 cm



Miitargylista

Durucské Zsolt
Eles Bulcsu
Fecsé Andrea
Fegyd Béla
Fuleki Krisztina
Gaal Jozsef
Géczi lldikd
Ghyczy Csongor
Ghyczy Gyorgy
H. Téth Laszlé
Hajdufy Zsuzsa

Herczeg Istvan

Hollé Istvan
Horvéth Bibor
Horvath lldiké
Horvéth Tamas
Hosszu Gyorgy
Ivanics Kitti

Jész Ada K
Kalocsai Mihaly
Kantorné Bodi llona
Kerékgyartd Laszld
Kirdly Gyorgy

Konthur Bertalan

Nonverbélis kommunikacid

Emlékek

Lass!

Parkak

Enkép II.

Testvér |, Il.

Reggeli hirek (Ocsény)
Keresztezett életutak I.

A vitéz Zsebtelep anziksz 04

Jonnek méar?
Archaikus portré
Sugallat

Nagy szellemi tojérud
Rege

Fiatal né

Méria-lany

Méria

Elveszett arcok

Eva

Szembesllés (6narckép)
Koézeleg az idé...
Angyali lélek

Der(s 6regség

A mester

Alato

Tinédé

Jankovics Marcell

grafit, papir
lindmetszet két dlcrdl
akril, olaj, védszon

akril

tollrajz

olaj, védszon

akvarell

vegyes, papir

vegyes, tus, akril, karton
bazalt

40x30 cm
20x30 cm
100x70 cm
50x70 cm
100x70 cm
90x70 cm
50x70 cm
60x40 cm
70x50 cm
22x13x19 cm

mintazott samott gipszontvénye 45x27 cm
mintazott samott, vegyes 40x32 cm

lindmetszet
lindmetszet
vegyes, farost

szén, ingres papir
high key, akvarell
grafika

olaj, farost

vaszon, tus, akril
olaj, karton

grafit, ceruza, karton
tus

vegyes

olaj vaszon

olaj, vaszon

ontott bronz plakett

25x15 cm
25x17,5 cm
97x61 cm
50x35 cm
55x37,5 cm
50x70 cm
26x26 cm
80x50 cm
40x50 cm
70x50 cm
32x24 cm
36x43 cm
30x35cm
30x40 cm
10,7x15,2 cm



Miitargylista

Kopdcs Tibor
Koppany Attila

Kovéacs Csonga Anikd
K&mives Luca

Kun Péter

Kun Péter - Lisanyi Endre
Lang Eszter

Lazér Eva
Laszlé Déniel
Lévai Adam
Lipcsey Judit
Lisényi Endre

Losonczy Ildiko
L&rincz Rébert
Ludényi Erika

Madaras Laszl6
Maldrik Gabor
Ményoki Adam

Manyoki Sandor
Mecseki Hargita

Szalay Lajos
Tisztelet Csernus Tibornak

Fiatal férfi arcképe
Pérazon
Deforméciok
Komlds

Felhék felett
Arcok és sorsok

Pandémia I. (Gydngykalitka)

Pandémia Il. (Vaskalitka)
En is itt vagyok!

Edua

A remény rabja

Lelkek I.

ontott bronz plakett
akeril

akril, vaszon
akril, vdszon
lindbmetszet
akvarell
toll, tus

10,5x15,5 cm
80x100 cm

40x30 cm
40x30 cm
3x100x70 cm
50x70 cm
65x45 cm

papir halotti maszk, papirdombormd, 70x50 cm

elektrogréfia
elektrografia
olaj,vaszon
olaj, vaszon
olajos ceruza
vegyes

Egyperces performansz sorozat,
Az dnsorsrontas mUivészete vegyes technika

Emlékezés a jovére
Amulat

Megfeszitett figyelem
Senkifia (En)

Kélt6z6

Kilépd

Onarckép

Esztétizalt egoizmus

olaj, farost

akril

akril, vadszon
szén, papir
rekeszzoméanc
vegyes, vaszon
vegyes, vaszon
farost lemez, olaj

Ballada (... és szép fehér testét mész kozé keverék)
mintdzott samott és marvany applikacié

40x40 cm
40x40 cm
60x80 cm
100x100 cm
32x42 cm
40x40 cm

70x50 cm
60x42 cm
60x50 cm
40x30 cm
100x70 cm
21x32 cm
50x50 cm
70x50 cm
108x35 cm

28x56 cm



Miitargylista

Mohacsi Sdndor Antal
Nagy Dénes

Nagy Katalin Matild
Nagy Mérta

Nemes Andras Csaba

Neuberger Istvan
Németh Jozsef Pal
Németh Rébert
Orbéan Gyérgy Janos
'57 Palésti Erzsébet
Papp Anita

Paté Kéroly

Pasztor Janos
Petca Ovidiu

Pisti Olexa

Piti Zsuzsanna

R. Bertalan Margaretta
Raj Csaba

Réti Agnes

Sandor Jézsef Attila
Skoda Eva

Sléder Fanni

Szabo Eva Méria

Erintés... jelet hagyni
llka

Egyeddil

Paros

Makovecz Imre
Faludy Gyorgy

olaj vaszon

pasztell

akvarell

olaj vaszon
patinazott terrakotta
patinézott terrakotta

Megfeketedettek (harmaskép) olaj, farost

Merengé

Cim nélkal

Anyéatdl tanulta
Betegen, jarvany idején
Fid garbdéban

Kilvéros

A csalad oroktdl orokké

olaj-vaszon

géprajz, golydstoll, papir
olaj, farost

tempera

olaj, kasirozott védszon
ceruzarajz, triptichon
pasztell

Faust-metamorfdzis 4., 19., 24 digitélis

Pisti 1.

Immaculate

Pandae

Siraték

Faludy

Petink

Agimmal 2021 tavaszén
Noé

Atengerész dlma

Fej

Apa a kérhézban
Lakatos J. Péter portréja

akril, fatdbla
olaj, vészon
olaj vaszon
mézas kerdmia
terrakotta
papir, ceruza
papir, ceruza
pasztell pamutjersey,
olaj, fa

olaj, vészon
olaj, falemez
akvarell

5 6x60 cm
55x42 cm
52,5x37 cm
50x70 cm
40 cm

40 cm
40x90 cm
40x36 cm
70x100 cm
51x41cm
50x40 cm
20x25 cm
100x70 cm
70x50 cm
59x45 cm
60x80 cm
40x50 cm
50x50 cm
34x18x13 cm
30x24x22 cm
50x70 cm
50x70 cm
100x70 cm
55x64 cm
40x30 cm
50x70 cm
88x63 cm



Miitargylista

Szabé Géabor
Szakéacs Barna
Szakall Agnes
Szarka Hajnalka
Szentgydrgyi Erika
Szepessy Béla
Székely Méri Marta
Széri Varga Géza
Tarnéczi Jézsef
Tolvaj Déra

Tomecz Déniel
Téth Angelika

Torok Gabor

Vancsura Rita
Varga Erik (Riki)

Mednyéanszky Laszlo, B. Zséfia
Kapcsolatban

Babika néninek mar csak egy macskaja van
Tukorképek

Anya lettem
Kortarsak1517-ben I, Il.

A biztatom

Maszk kor I., Il. (Lany kutyaval)
Dr. Janosi Zoltan portréja

Egy ebéd emléke

Papa

Orange Head

Ervin

Esti mese

Alma a fajatol 1-3.

Beuys 100 Hasadas

Modellek feldltozve

Hala

bronzérem
olaj, vaszon

olaj, tojastempera, farost, 90x70cm
vegyes technika

olaj, farost
digitélis rajz
karton, vegyes

sargaréz ontvény

olaj, védszon
olaj, farost

olaj, farost

olaj, védszon
akril, vdszon
akril, vaszon
akril, vdszon

print, tinta, karton

akvarell
akril, farost

20x10 cm
40x40 cm.

80x100 cm
70x50 cm
100x100 cm
25x25 cm
23x25x5 cm
80x60 cm
70x100 cm
70x100 cm
31,5x27 cm
40x30 cm
30x40 cm
20x20 cm
52x42 cm
66,5x46,5 cm
50x70 cm
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A katalogust tervezte és szerkesztette:
NVStudio - www.nationalvisualstudio.hu

A Hatvani Galéria nyitva tartasa:
kedd: 11-19 6ra, szerdatol - péntekig 8-16 6ra, szombaton: 10-14 é6ra,
vasarnap zarva, hétfon sziinnap. Igény esetén (csoportos latogatas)
ettdl eltéré idopontokban is kinyitunk.
Telefon: 37/341-796

( \GALERIA



